! officii] om. August. and Harl. ? videlicet] om. ibid. 
3763. ! comedunt] commedunt, MS. 

! suis, add. ibid. * comedant] commedant, MS. 
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prior percipere duas marcas et dimidiam de ecclesia de Am- A.D, 1906. 
bresleia de veteri pensione sexaginta solidorum, et viginti 
solidos de pensione ecclesiw de Bradewelle, ut per manum 
refectorarii (quem ipse de consilio conventus debet constituere) 
vel alterius obedientiarii de viginti solidis fiat festum sancti 
Johannis ante portam Latinam, et de decem solidis anniversa- 
rium abbatis Reginaldi, et de decem solidis anniversarium ab- 
batis Ade ; de una vero marca anniversarium abbatis Rondulfi.! 

Redditus refectorari.’ 

Debet etiam iste refectorarius recipere et expendere in vino of the 
et medone redditus qui fuerunt ad pitanciariam qui pertinent manciple, 
ad potum, scilicet in Evesham de nova terra decem marcas, de 

Ulleberwe viginti quinque solidos, de ecclesia de Hildendune 
unam marcam, de redditibus de Penwrtham unam marcam, 

de molendino de Withlakesfort dimidiam marcam, de molen- 

dino seneschalli de Salford dimidiam marcam, de Ambresleia 

duodecim sextaria mellis; Ad eum etiam pertinent minute 
decime de Wikewane, Baddeseia, et Aldintone ad repara- 
tionem et numeri conservationem  cochlearium, ciphorum, 

justarum, manutergiorum, et aliorum utensilium, cum lam- 

———'— ———— — — — —— — 9 — 

! Debet .. . .. Rondulfi] Om. 
Aug. and Harl. 

? This section in Aug. (and Harl.) 
runs as follows :—“ Ad refectora- 
** rium pertinent minute decime de 
* Wikewane, Baddeseie et Aldetone 

* ad reparationem cochlearum, cy- 

* phorum, justarum, fenestrarum 
* vitrearum, et vasorum salis et 

** aliorum utensilium cum duodecim 

* lampadibus et oleo earum, de qui- 
“ bus respondet priori qui eum de 
** consilio fratrum preficit. Pertinet 

* etiam ad eum collecta cerevisiae 

* post primum cibum, et quotidie 

" sex juste de cellario de quibus 
* dat caritatem conventui post colla- 
* tionem Dominicis diebus et omni 

‘* geptimana semel quando cantatur 
* De sancta Maria, et inveniet po- 

* tum ante collationem quando non 

* est potus post collationem, et multa 
* alia onera et statuta circa minutos 
* et infirmos et alios fratres de his 
* sustinet et supplet. Et quotiens 

** potus fuerit post nonam habebit 
* refectoriarius duas justas de cel- 

* lario." "The order of the several 

sections is different in these MSS. 
from that in the text. 

* In the margin the following pas- 

sage is inserted, in another hand :— 
“De terra quam R. Beche emit in 

* Nova Terra, xii d., de terra por- 

* tarii, xi1 d. Hec (?) pro redditu 

* duodecim denariorum quos dedi- 
* mus Willielmo de Tywe, que fue- 
* runt ad refectorium de quadam 
* terra versus molendinum que fuit 
* Acelote pro quieta clamatione 

* terre Isabelle filie Ring." 

O 
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A.D. 1206. padibus ct oleo eurum. Et do his omnibus debet reddere 

of the 
precentor, 

of the 
dean, 

of the 
* geri«tan, 

rationem priori, adjunctis ei aliquibus fratribus, quotiens opus 
fuerit. 

Redditus precentoris. 

Ad officium precentoris pertinet quadam terra in Hamptons 
de qua percipit annuatim quinque solidos, et. decimie de Stokes, 
et quedam terra in. Alincestre.! De his debet invenire. pre- 
centor? incaustum omnibus scriptoribus. monasterit, et colores 
ad illuminandum, et necessaria ad ligandos libros, et neces- 
suria ad orguna. 

Pertinentia ad decunatum. 

Ad decanatum pertinet. corrodium? unius servientia de cel. 
lario, et. collecta denariorum beati. Petri ubicunque. episcopus 
non collirit,! ct visitatio ecclesiarum vallis, et. obventiunes * 

causarum" «de / quibus debet. invenire conventui caritatem 
Dominica qua cantatur Misericordia. Domini. 

Redditus. saucristaria. 

Ad sacristariam pertinent sex capella in valle, videlicet dum 

in Evesham, et du: capell de. Lenewich, et de Nortone et 
una in Mortone, et una in Utfehumn. Item de ecclesia de 
Baddebi percipit^ duas marcas. De capella de Withlakesford 
et prato. de Salford decem. solidus. De ecclesia de Westane 

' de qua tai'umdem — percipit. , Nortona, de Lenchewike, de Mor 
Add. Aug. and Harl. tona et Uffebam, ct due in Evesham 

? parchamenum ad brevia et ad. quarum duarum capellarum secer- 
cartas signandas sigillo communi — dotes, scilicet sancti. Leurenti et 

ect ad brevia mortuorum fratrum, (hunium Sanctorum, debent babere 

«t —.— Add. ibid. quotidie de cellario panem et eere- 
* corrodium | cerredium, MS. visium aicut monachi. Debet ctiam 

“de quibus scivit annuatim do- — sacrista habere quotidie ad unum 
mino papi viginti solidos. Add. — servientem procuratiopetm sicut ser- 
Aug. and Harl. vientes abbatis babent, et prmben- 

> vbventiones) oventiones, MS. dam ad unum equum de granario 
* et otunium pertinentium ad de- — ct foragium de grangia. lbid. 

canatum. Add. Aug. and Harl. "annuatim. Add. Aug. 
‘ eudeliet ... C fjeham J scilicet de 
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dimidiam marcam. De ecclesia de Stowe quinque solidos A.D, 1206. 
vel duas petras cerm. De ecclesia sancti Albani in Wigornia 
quinque libras cere. De terris in eadem villa tres marcas et 
dimidiam.' Pertinent etiam ad sacristariam in Evesham solda 
juxta portam coemeterii, de fabrica Willielmi Fabri quatuor 
denarii, de terra Nicholai Coci dus librse cers, de terra